



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 899 328 582  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRON AS  
Forretningsadresse: Professor Kohts vei 9  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Wulff Hauglann  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3		
Annen driftsinntekt		8 529 587	5 056 488
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 529 587</b>	<b>5 056 488</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	28 483 167	18 443 002
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 066 380	5 609 900
Annen driftskostnad		49 162 462	34 677 196
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 712 009</b>	<b>58 730 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 182 422</b>	<b>-53 673 611</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 224 449	402 256
Annen finansinntekt		64 041	34 886
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		12 848	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 301 338</b>	<b>437 142</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		53 973	
Annen rentekostnad		12 131	12 870
Annen finanskostnad		90 966	46 180
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>157 070</b>	<b>59 050</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 144 268</b>	<b>378 093</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
Skattekostnad på resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-75 038 154	-53 295 518
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	4, 7	14 541 949	15 079 648
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 541 949</b>	<b>15 079 648</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	688 122	464 287
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>688 122</b>	<b>464 287</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 230 070</b>	<b>15 543 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	2 444 419	1 823 957
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	2 909 389	9 476 004
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 353 808</b>	<b>11 299 962</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5		34 526
<b>Sum investeringer</b>			<b>34 526</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 13	34 877 953	24 103 413
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 877 953</b>	<b>24 103 413</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		40 231 761	35 437 900
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 461 831</b>	<b>50 981 835</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	880 227	732 164
Beholdning av egne aksjer	8	-13 506	
Overkurs	8, 9	30 300 912	29 366 299
Annen innskutt egenkapital	8	10 452 942	10 452 942
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 620 575</b>	<b>40 551 405</b>

Annen egenkapital

15

**Sum egenkapital**

**41 620 575**

**40 551 405**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	11	1 869 810	5 982 541
Betalbar skatt	6, 7		
Skyldig offentlige avgifter		2 168 681	2 020 825
Annen kortsiktig gjeld	5, 11	9 802 766	2 427 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 841 257</b>	<b>10 430 430</b>

**Sum gjeld**

**13 841 257**

**10 430 430**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD**

**55 461 831**

**50 981 835**

### POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	13		
-------------------	----	--	--



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 585480

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 899 328 582  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KRON AS  
Forretningsadresse: Inkognitogata 34  
0256 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christer Wulff Hauglann  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2023



Organisasjonsnr: 899 328 582  
KRON AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			
Annen driftsinntekt	3	8 529 587	5 056 488
<b>Sum inntekter</b>		<b>8 529 587</b>	<b>5 056 488</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	28 483 167	18 443 002
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 066 380	5 609 900
Annen driftskostnad		49 162 462	34 677 196
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 712 009</b>	<b>58 730 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 182 422</b>	<b>-53 673 611</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 224 449	402 256
Annen finansinntekt		64 041	34 886
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		12 848	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 301 338</b>	<b>437 142</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		53 973	
Annen rentekostnad		12 131	12 870
Annen finanskostnad		90 966	46 180
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>157 070</b>	<b>59 050</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 144 268</b>	<b>378 093</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
Skattekostnad på resultat	6		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-75 038 154	-53 295 518



Sum overføringer og  
disponeringer

-75 038 154

-53 295 518



Organisasjonsnr: 899 328 582  
KRON AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	4, 7	14 541 949	15 079 648
Utsatt skattefordel	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 541 949</b>	<b>15 079 648</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	688 122	464 287
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>688 122</b>	<b>464 287</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	10		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 230 070</b>	<b>15 543 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	2 444 419	1 823 957
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	2 909 389	9 476 004
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 353 808</b>	<b>11 299 962</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5		34 526
<b>Sum investeringer</b>			<b>34 526</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12, 13	34 877 953	24 103 413
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 877 953</b>	<b>24 103 413</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 231 761</b>	<b>35 437 900</b>



<b>SUM EIENDELER</b>		<b>55 461 831</b>	<b>50 981 835</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	880 227	732 164
Beholdning av egne aksjer	8	-13 506	
Overkurs	8, 9	30 300 912	29 366 299
Annen innskutt egenkapital	8	10 452 942	10 452 942
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 620 575</b>	<b>40 551 405</b>
Annen egenkapital	15		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 620 575</b>	<b>40 551 405</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	1 869 810	5 982 541
Betalbar skatt	6, 7		
Skyldig offentlige avgifter		2 168 681	2 020 825
Annen kortsiktig gjeld	5, 11	9 802 766	2 427 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 841 257</b>	<b>10 430 430</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 841 257</b>	<b>10 430 430</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>55 461 831</b>	<b>50 981 835</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	13		



Organisasjonsnr: 899 328 582  
KRON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
34.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Kron.

## Årsregnskap 2022

### Kron AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 899 328 582

---

Transaction 09222115557490012634



Signed HYMA, ET, MRØ, TH, HS, LT

---



# KRON

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Kron AS holder til i Oslo og har konsesjon som forvaltningsselskap for verdipapirfond med tillatelse til å yte porteføljeforvaltning samt tilleggstenestene investeringsrådgivning, oppbevaring og forvaltning av fondsandeler. Selskapet har også tillatelse som forvalter (nominee) til å stå registrert i norske eierregistre i stedet for den reelle eier. I 2022 fikk også selskapet konsesjon til å forvalte alternative investeringsfond (AIF), og tillatelse til porteføljeforvaltning og tilleggstenestene ble flyttet til AIF-konsesjonen, og selskapet fikk tillatelse til å yte tilleggstenesten mottak og formidling av ordre i finansielle instrumenter.

Målsetningen til Kron er å bli en betydelig aktør i det norske markedet for fonds- og pensjonssparing. Krons oppdrag er å gjøre gode investeringer tilgjengelig for alle, uavhengig av kunnskapsnivå. Selskapet gjør det enkelt å komme i gang med investeringer og kunden kan velge mellom Kron sine anbefalte løsninger eller bestemme fondsvalgene selv.

Kron har utviklet en digital plattform for porteføljeforvaltning og investering rettet mot privat- og bedriftsmarkedet, hvor verdikjeden i stor grad er automatisert, fra kundeinteraksjon til fondsinvestering og rebalansering. I de siste par årene har Kron lansert løsning for egen pensjonskonto, et fondsmarked med bredt tilbud av fond, Krons eget globale indeksfond, Kron Indeks Global, samt konstante forbedringer av appen, som har gitt kundene større innsikt i sine investeringer, løftet brukeropplevelsen og forbedret drift.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Til tross for et urolig børsår i 2022 vokste Krons kapital under forvaltning med 1,371 milliarder kroner og selskapet fikk 10 617 nye investerte kunder i løpet av året. Gjennom samtlige måneder i 2022 opplevde Kron netto positivt innskudd fra kunder. Vekst og kundetillit drives av fornøyde kunder, som har anbefalt Kron til venner og kjente. I tillegg har selskapet etter hvert blitt et etablert merkevarenavn, som hyppig blir nevnt i media på grunn av et godt investeringstilbud på konkurransedyktige vilkår, et budskap som stadig når nye kunder.

Omsetningen økte fra kr 5 056 488 i 2021 til kr 8 529 586 i 2022. Årsresultatet viser et underskudd på kr 75 038 154, som er kr 21 742 636 svakere enn året før. Årets underskudd foreslås dekket av selskapets overkursfond.

Årsaken til resultatnedgangen skyldes ytterligere investeringer i teknologiplattform og organisasjon. I 2022 gjorde selskapet en viktig investering i form av nytt porteføljestyringssystem. Plattformen er dermed gjennom fjoråret videreutviklet til å både tåle større trafikk, øke driftsstabiliteten og muliggjøre investering for alle; de som ønsker at Kron håndterer alt for dem, og også de som vil gjøre valgene selv.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

### Ansvarsforsikring

Det var ved årsskiftet tegnet forsikring for styrets medlemmer, daglig leder og medlem av ledelsen for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.





## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stedet.

I løpet av 2022 gjennomførte selskapet flere vellykkede emisjoner som tilførte selskapet ny innskutt kapital på kr 76 107 234. Videre inngikk Storebrand ASA i andre halvår 2022 avtale om kjøp av tilnærmet samtlige av selskapets aksjer, og oppkjøpet ble gjennomført 03.01.2023. Per 18.01.2023 eier Storebrand ASA samtlige av selskapets aksjer med unntak av selskapets beholdning av totalt 76 449 egne aksjer. Ny kapitalsterk eier legger grunnlag for videre satsing og sammen med Storebrand har selskapet som mål å utvikle nye tjenester, vokse og uthente stordriftsfordeler.

## Sentrale risikoer

Kron tilbyr sparing og investeringer til private og bedrifter. I så måte er selskapet ikke immun mot makroøkonomiske forhold som påvirker husholdningers sparerate, som igjen utgjør en risiko for videre vekst og oppnåelse av kritisk masse for å oppnå lønnsomhet. Kron benytter leverandører til ulike sentrale tjenester, slik som eksempelvis utføring av handel i verdipapirer. Oppetid og driftsstabilitet til slike leverandører av sentrale tjenester, utgjør en risiko for både selskapet og kundeopplevelse. Digitale tjenester løper en risiko for å bli utsatt for dataangrep, noe som også gjelder Kron. Selskapet arbeider kontinuerlig og strukturert for å forhindre og avverge eventuelle dataangrep. Risiko for tilstrekkelig tilførsel av fremtidig kapital er mitigert etter oppkjøpet av Storebrand ASA.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt, noe som også gjenspeiles i sykefraværet. Totalt sykefravær siste år var på 149 dager, som utgjør omtrent 2,23 % av total arbeidstid. Selskapet forbedret i fjor kontorlokalene og har lagt til rette for fleksibilitet rundt hjemmekontor, også ved gradert sykefravær, for slik å imøtekomme ansattes ulike behov. Utover dette har det ikke vært vurdert nødvendig å foreta videre spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet i 2022, og det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

## Likestilling

Likestilling er viktig for Kron. Bedriften sysselsatte 29 årsverk i 2022, hvorav 8 var kvinner og 21 menn. Styret består av 3 kvinner og 2 menn.

## Ytre miljø

Virksomheten medfører i seg selv svært begrenset påvirkning på det ytre miljøet.

---

Heidi Skaaret  
Styrets leder

---

Trygve Saue Håkedal  
styremedlem

---

Emma Carina Tryti  
daglig leder

---

Lars Tronsgaard  
styremedlem

---

Hege Yli Melhus Ask  
styremedlem

---

Mari Rindal Øyen  
styremedlem





<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Kron AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen driftsinntekt		8 529 587	5 056 488
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>8 529 587</b>	<b>5 056 488</b>
Lønnskostnad	2	28 483 167	18 443 002
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 066 380	5 609 900
Annen driftskostnad		49 162 462	34 677 196
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>84 712 009</b>	<b>58 730 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 182 422</b>	<b>-53 673 611</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 224 449	402 256
Annen finansinntekt		64 041	34 886
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		12 848	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		53 973	0
Annen rentekostnad		12 131	12 870
Annen finanskostnad		90 966	46 180
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 144 268</b>	<b>378 093</b>
Resultat før skattekostnad		-75 038 154	-53 295 518
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		75 038 154	53 295 518
<b>Sum overføringer</b>		<b>-75 038 154</b>	<b>-53 295 518</b>
<b>Kron AS</b>			<b>Side 3</b>





<b>Balanse</b>			
<b>Kron AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning, utvikling, konsesjoner, goodwill o.l.	4, 7	14 541 949	15 079 648
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 541 949</b>	<b>15 079 648</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	688 122	464 287
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>688 122</b>	<b>464 287</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 230 070</b>	<b>15 543 935</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	2 444 419	1 823 957
Andre kortsiktige fordringer	7, 10	2 909 389	9 476 004
<b>Sum fordringer</b>		<b>5 353 808</b>	<b>11 299 962</b>
<b>Investeringer</b>			
Omløpsaksjer og -aksjefond	5	0	34 526
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>34 526</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 13	34 877 953	24 103 413
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>40 231 761</b>	<b>35 437 900</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>55 461 831</b>	<b>50 981 835</b>
<b>Kron AS</b>			<b>Side 4</b>





<b>Balanse</b>			
<b>Kron AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	880 227	732 164
Egne aksjer	8	-13 506	0
Overkurs	8, 9	30 300 912	29 366 299
Annen innskutt egenkapital	8	10 452 942	10 452 942
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>41 620 575</b>	<b>40 551 405</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 620 575</b>	<b>40 551 405</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	1 869 810	5 982 541
Skyldig offentlige avgifter		2 168 681	2 020 825
Annen kortsiktig gjeld	5, 11	9 802 766	2 427 063
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 841 257</b>	<b>10 430 430</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 841 257</b>	<b>10 430 430</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>55 461 831</b>	<b>50 981 835</b>
Oslo, 30.03.2023 Styret i Kron AS			
_____ Heidi Skaaret styreleder	_____ Hege Yli Melhus Ask styremedlem	_____ Lars Tronsgaard styremedlem	
_____ Mari Rindal Øyen styremedlem	_____ Trygve Saue Håkedal styremedlem	_____ Emma Carina Tryti daglig leder	
<b>Kron AS</b>			<b>Side 5</b>





<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Kron AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-75 038 154	-53 295 518
Innbetalt fra SkatteFunn		1 316 346	1 605 664
Ordinære avskrivninger		7 066 380	5 609 900
Endring i andre kortsiktige fordringer		5 281 696	-8 423 692
Endring i kundefordringer		-620 462	-982 047
Endringer i leverandørgjeld		-4 112 731	3 441 804
Endring i annen kortsiktig gjeld		3 106 683	864 992
Endring i andre tidsavgrensingsposter		6 122 037	-5 352 773
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-56 878 205</b>	<b>-56 531 670</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		8 454 578	6 389 875
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-8 454 578</b>	<b>-6 389 875</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger av egenkapital		76 107 323	53 815 647
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>76 107 323</b>	<b>53 815 647</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 774 540	-9 105 898
Beh. av kont. og og kontantek. periodens begynnelse		24 103 413	33 209 310
<b>Beh. av kont. og kontantek. periodens slutt</b>		<b>34 877 953</b>	<b>24 103 413</b>
<b>Kron AS</b>			<b>Side 6</b>





## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk og følger forskrift om årsregnskap for verdipapirforetak. Selskapet har konsesjon fra Finanstilsynet til å forvalte verdipapirfond i henhold til lov av 29. juni 2007 nr. 75 om verdipapirhandel (verdipapirhandelloven). I 2022 fikk også selskapet konsesjon til å forvalte alternative investeringsfond (AIF), og tillatelse til porteføljeforvaltning og tilleggstjenestene ble flyttet til AIF-konsesjonen, og selskapet fikk tillatelse til å yte tilleggstjenesten mottak og formidling av ordre i finansielle instrumenter.

## Driftsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være når tjenesten er utført. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Selskapet driver finansiell virksomhet og har en skattesats for alminnelig inntekt på 25 %. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel bokføres ikke med bakgrunn i usikkerhet tilknyttet fremtidig anvendelse..

## Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede

## Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er satt opp etter indirekte metode.





## Note 1 Kapitaldekning

Kron AS er omfattet av krav til ansvarlig kapital basert på 25% av faste kostnader ettersom dette er det høyeste kapitalkravet sammenliknet med risikovektet kapitalkrav og startkapital. I følgende tabell beregnes selskapets faste kostnader av 2022 og gjeldende kapitalkrav fra årsskiftet 2022/2023. Variable avgifter er fratrukket jfr. Finanstilsynets rundskriv 10/2014. I tabell fremvises også kapitaldekning nominelt, altså ansvarlig kapital målt mot gjeldende kapitalkrav, og kapitaldekningsprosent, altså ansvarlig kapital målt mot samlet beregningsgrunnlag. Risikovektet beregningsgrunnlag beregnes til kr 10 159 387. Startkapitalkravet for virksomheten er EUR 125 000, som tilsvarer kr 1 316 475 per 31.12.2022.

	<b>2022</b>
Inntekter	8 529 587
Finansinntekter	1 288 489
Inntekter	9 818 076
Ordinært resultat før skatt	-75 038 154
Variable kostnader	4 176 930
<b>Beregnet faste kostnader</b>	<b>80 679 300</b>
Pilar 1 - Kapitalkrav, 25% av faste kostnader	20 169 825
Pilar 2- Kapitalkrav ICAAP	13 000 000
<b>Gjeldende kapitalkrav fra årsskiftet 2022/2023</b>	<b>20 169 825</b>
Ansvarlig kapital pr. 31.12.2022	25 939 292
<b>Overskudd kapitaldekning</b>	<b>5 769 467</b>
Kapitaldekning i prosent av samlet beregningsgrunnlag	10,20 %





## Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

### Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	20 791 744	13 105 684
Arbeidsgiveravgift	3 703 996	3 213 414
Pensjonskostnader	2 976 662	1 082 990
Andre ytelser	1 010 766	1 040 915
<b>Sum</b>	<b>28 483 167</b>	<b>18 443 002</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 29 årsverk. I 2021 sysselsatte selskapet 17 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til daglig leder og styret

Daglig leder mottok kr 2 370 693 i lønn og andre ytelser, og kr 88 436 i pensjonsytelse. Styret har ingen utbetalt ytelse i 2022, men det var gjort avsetninger på til sammen kr 925 000 i styrehonorar, som forventes utbetalt påfølgende år.

### Godtgjørelse til valgt revisor

Alle beløp inkl. mva.

Lovpålagt revisjon	298 120
Andre attestasjonstjenester	35 779
Skatterådgivning	3 561
Andre tjenester utenfor revisjonen	93 750
<b>Sum</b>	<b>431 210</b>

### Transaksjoner med nærstående

Joachim Kruger, en tidligere konsulent, er nærstående til en aksjonær/styremedlem i selskapet. Avtaler med Kruger og Monozuki AS, som eies 100% av Kruger, faller således inn under aksjeloven § 3-8.

I 2022 utøvde Monozuki AS 939 015 opsjoner og tegnet seg for aksjer i Kron AS. Tegningsbeløpet utgjorde kr 2 370 045.





**Note 3 Driftsinntekter**

<b>Inntekter fordelt på investeringstjenester</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Inntekter fra forvaltningsgodtgjørelse	2 107 710	44 237
Inntekter fra individuell porteføljeforvaltning	6 420 667	200 728
Andre driftsinntekter	1 210	0
<b>Sum</b>	<b>8 529 587</b>	<b>244 965</b>

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Norge	8 529 587	244 965
<b>Sum</b>	<b>8 529 587</b>	<b>244 965</b>





## Note 4 Varige driftsmidler

	Andre rettigheter	IT Plattform	Driftsløsøre	Inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	150 000	31 260 794	592 169	247 918	32 250 881
Tilgang	0	7 911 130	510 659	32 789	8 454 578
Avgang	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>39 171 924</b>	<b>1 102 828</b>	<b>280 707</b>	<b>40 705 459</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	-24 779 975	-597 336	-98 077	-25 475 388
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>14 391 949</b>	<b>505 492</b>	<b>182 630</b>	<b>15 230 071</b>
<b>Årets avskrivning, nedskrivning og reversering</b>	0	6 746 767	261 736	57 877	7 066 380
Avskrivningsplan	Avskrives ikke	Lineær	Lineær		
Økonomisk levetid	0 år	3-5 år	3-5 år		

## Note 5 Verdipapirer

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
<b>Omløpsmidler</b>		
Kron handelsportefølje	-1 437 275	-1 437 275
<b>Sum</b>	<b>-1 437 275</b>	<b>-1 437 275</b>

Kron AS har en negativ egenbeholdning av aksjefond og børshandlede fond per 31.12.2022 som følge av kortsiktig operasjonelle hensyn. Egenbeholdningen ble korrigert positiv etter årsskiftet.





## Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-75 038 154	-53 295 518
Permanente forskjeller	-1 280 259	62 666
Endring i midlertidige forskjeller	39 973	472 637
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-76 278 440</b>	<b>-52 760 214</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 473 010	-1 433 036	39 973
<b>Sum</b>	<b>-1 473 010</b>	<b>-1 433 036</b>	<b>39 973</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-161 655 868	-85 377 428	76 278 440
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	163 128 878	86 810 464	-76 318 414
<b>Utsatt skattefordel (25 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel bokføres ikke med bakgrunn i usikkerhet tilknyttet fremtidig anvendelse.

## Note 7 Offentlige tilskudd

Selskapet har fått innvilget offentlige tilskudd i forbindelse med SkatteFUNN-ordningen med kr 1 389 431 i 2022 og kr 1 316 347 for 2021. Tilskuddet er behandlet i h.h.t NRS 4 Offentlige tilskudd, dvs at tilskuddet er ført til reduksjon av de tilhørende aktiverte utviklingskostnader i balansen. Totalbeløpet er oppført som annen kortsiktig fordring. Honorar til IGAIDI AS på 18% + mva av tilskuddet er oppført som kortsiktig gjeld. Netto skattefunn tilskudd, kr 5 923 363, er ført mot egenutviklet IT-plattform.





## Note 8 Aksjekapital og aksjonærer

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	88 022 728	0,01	880 227,28
<b>Sum</b>			

## Eierstruktur

### Aksjonærer i % pr 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Pecunia Forvaltning AS	25 773 498	29,28 %	29,28 %
Ringgården AS	19 239 554	17,98	21,86 %
Fjeldvang AS	3 410 162	3,87 %	3,87 %
Formue AS	15 752 791	18,09 %	18,09 %
Leash AS	3 579 686	4,07 %	4,07 %
Honungsdugg AS	3 390 942	3,85 %	3,85 %
Rådyrkroken AS	1 627 646	1,85 %	1,85 %
Monozuki AS	1 296 257	1,47 %	1,47 %
Fredager AS	1 049 873	1,19 %	1,19 %
Concilium Invest AS	938 292	1,07 %	1,07 %
Øvrige aksjonærer under 1%	11 964 027	17,47 %	30,21 %
<b>Sum</b>	<b>88 022 728</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

### Aksjer og opsjoner eiet av styremedlemmer og daglig leder pr 31.12:

	Verv	Aksjer	Opsjoner
Petter Neslein via Pecunia Forvaltning AS	Styremedlem	25 773 498	0,00
Ole Jacob Sunde via Ringgården AS og Fjeldvang AS	Varamedlem	19 239 554	0,00
Emma Tryti via Leash AS	Daglig leder	3 579 686	0,00
Øystein Bø via Rådyrkroken AS	Styreleder	1 627 646	0,00
Anders Zachrisson via Wealth Partner Scandinavia og Anders Zachrisson		116 030	0,00
Anne Worsøe via Waverly AS	Styremedlem	378 622	0,00
<b>Sum</b>		<b>50 715 036</b>	

Selskapet har et program for å tegne aksje med betinget oppgjør («Kruse Smith»-modell). Det er utstedt 13 126 783 aksjer med tilknyttet lån på kr 32 153 818. Lån er rentebærende på normrente og betinget av blant annet fremtidig kursutvikling. Denne betingede fordringen er ikke bokført.





Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Egne aksjer	Sum egenkapital
<b>Pr. 31.12.2021</b>	732 164	29 366 299	10 452 942		40 551 405
Kapitalforhøyelse 2022	148 063	75 972 767			76 120 830
Egne aksjer				-13 506	-13 506
Årets resultat		-75 038 154			
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>880 227</b>	<b>30 300 912</b>	<b>10 452 942</b>	<b>-13 506</b>	<b>116 658 729</b>

Kron AS har i 2022 kjøpt egne aksjer ("Kruse Smith"-aksjer) hvor kontantvederlaget utgjør kr 13 506.





## Note 10 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

	2022	2021
Kundefordringer	2 444 419	1 823 957
Andre fordringer	1 519 958	9 476 004
SkatteFunn 2022	1 389 431	0
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>5 353 808</b>	<b>11 299 962</b>

## Note 11 Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Ekstern leverandørgjeld	1 869 810	5 982 541
<b>Sum</b>	<b>1 869 810</b>	<b>5 982 541</b>

	2022	2021
Påløpt arbeidsgiveravgift og skyldige feriepenger	3 129 841	1 905 251
Annen påløpt kostnad	3 718 286	0
Kron handelsportefølje, short	1 437 275	0
Gjeld til kunder	592 364	0
Påløpt styrehonorar	925 000	223 313
Annen kortsiktig gjeld	0	298 500
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>9 802 766</b>	<b>2 427 063</b>

## Note 12 Klientmidler og klientansvar

	2022	2021
Brutto klientmidler	17 328 902	86 902 011
Kunders midler	-16 407 339	-86 665 426
<b>Sum</b>	<b>921 563</b>	<b>236 586</b>

## Note 13 Garantier og bundne midler

	2022	2021
Skadesløshetserklæring	10 099 872	10 000 000
Garanti husleie	723 115	714 164
Skattetrekk	2 606 654	2 539 879
<b>Sum</b>	<b>13 429 641</b>	<b>13 254 043</b>





**Note 14 Hendelser etter balansedato**

Kron AS ble kjøpt opp av Storebrand i andre halvår 2022 og transaksjonen ble gjennomført 03.01.2023. Ved utgangen av januar 2023 står Storebrand ASA som eeneier av alle aksjer i Kron AS.

**Note 15 Fortsatt drift**

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Ved årsslutt hadde selskapet et kapitaldekningsoverskudd på NOK 11 123 075 jfr. Note 1. Selskapet har i 2022 fullført flere vellykkede emisjoner, og netto tilført kapital er på NOK 76 107 324. I 2022 har Selskapet blitt solgt til Storebrand ASA, og transaksjonen ble gjennomført 03.01.2023. Storebrand ASA er en kapitalsterk eier, og med det som utgangspunktet legges forutsetningen om fortsatt drift til grunn.





## Verification

Transaction 09222115557490012634

### Document

2023-03-30 Sak 05.2 Kron AS årsregnskap 2022  
Main document  
17 pages  
Initiated on 2023-03-30 13:19:34 CEST (+0200) by Kron  
AS (KA)  
Finalised on 2023-03-30 18:50:03 CEST (+0200)

### Initiator

Kron AS (KA)  
Kron AS  
Company reg. no. 899328582  
scribe+955cec68-4121-11eb-9dac-  
7fc49d951e9b@ownersroom.com

### Signing parties

Hege Yli Melhus Ask (HYMA)  
hegeymask@gmail.com

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Hege Yli  
Melhus Ask"  
BankID issued by "DNB Bank ASA"  
2022-07-15 16:02:26 CEST (+0200)  
Signed 2023-03-30 13:24:00 CEST (+0200)

Emma Tryti (ET)  
emma.tryti@kron.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Emma  
Carina Tryti"  
BankID issued by "DNB Bank ASA"  
2022-07-08 03:52:00 CEST (+0200)  
Signed 2023-03-30 18:11:44 CEST (+0200)

Mari Rindal Øien (MRØ)  
mari.rindal.oyen@storebrand.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Mari  
Rindal Øyen"  
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"  
2023-02-24 12:37:58 CET (+0100)  
Signed 2023-03-30 18:50:03 CEST (+0200)

Trygve Håkedal (TH)  
trygve.hakedal@storebrand.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Trygve  
Saue Håkedal"  
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"  
2022-08-01 14:32:41 CEST (+0200)  
Signed 2023-03-30 13:38:02 CEST (+0200)

Heidi Skaaret (HS)  
heidi.skaaret@storebrand.no

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Heidi  
Skaaret"  
BankID issued by "DNB Bank ASA"  
2022-05-21 04:52:44 CEST (+0200)  
Signed 2023-03-30 14:20:33 CEST (+0200)

Lars Tronsgaard (LT)  
tronsgaardl@gmail.com

 **bank ID**

The name returned by Norwegian BankID was "Lars  
Tronsgaard"  
BankID issued by "DNB Bank ASA"  
2022-07-10 03:41:56 CEST (+0200)  
Signed 2023-03-30 14:44:05 CEST (+0200)





## Verification

Transaction 09222115557490012634

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>





Til generalforsamlingen i Kron AS
